
Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole K. Štěcha pro školní rok 2024/25 

Vydávání žádostí: 

1. na internetové adrese https://zapismscb.c-budejovice.cz od 5. 4. do 3. 5. 2024. 

2. na odboru školství a tělovýchovy Magistrátu města, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, ČB, v úředních 
hodinách, p. Lenka Baldíková, tel. 386 801 510 - pondělí a středa od 9:00 - 11:00 a od 13:00 - 15:00  
(vezměte s sebou kartičku zdravotní pojišťovny přihlašovaného dítěte) 

3. Vytvoření žádosti v mateřské škole – zákonným zástupcům bude umožněn přístup k počítači pro 
elektronické vyplnění žádosti dne 22.4.2024 v době od 10:00 - 12:00 a 14:00 – 16:00  
(vezměte s sebou kartičku zdravotní pojišťovny přihlašovaného dítěte) 
 
Po elektronickém vyplnění musí být žádost i s přílohou pro potvrzení dětského lékaře vytištěna. 
 

Podání žádosti na školu: 6.5. – 7.5.2024 

1. do datové schránky školy: 9fjktnt 

2. e-mailem na adresu: reditelka@mskstecha.cz s uznávaným elektronickým podpisem 

(nelze poslat jen prostý e-mail!) 

3. poštou doporučeně na adresu: Mateřská škola, K. Štěcha 5, 370 05 České Budějovice 

(rozhodující je datum podání na poštu) 

 

4. osobní podání v mateřské škole v době od 8:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00 v 6. třídě 

 

Pro přijetí dítěte není rozhodující pořadí přijaté žádosti! 

 

Doklady potřebné k zápisu: 

 

- řádně vyplněná žádost s podpisy zákonných zástupců 

- příloha s potvrzením dětského lékaře, že je dítě řádně očkováno nebo doložit, že je dítě proti nákaze 

imunní nebo se očkování nemůže podrobit pro trvalou kontraindikaci – neplatí pro dítě, pro něhož je 

předškolní vzdělávání povinné. Doložení řádného očkování je podmínkou přijetí dítěte do MŠ- 

- rodný list dítěte 

- kartičku zdravotní pojišťovny přihlašovaného dítěte 

- doklad o trvalém bydlišti dítěte (pokud se liší od bydliště zákonných zástupců) 

- občanský průkaz zákonného zástupce dítěte 

 

Pokud nebude do 20.5.2024 vydáno rozhodnutí o přijetí, mohou zákonní zástupci nahlédnout do spisu před 

vydáním rozhodnutí o nepřijetí dne 21.5.2024 v době od 10:00 – 12:00 a 13:00 – 15:00 h v ředitelně školy. 

 

Přijímací řízení může trvat až do 7.6.2023 

 

Mateřská škola přijímá pro školní rok 2024/25 55 dětí 

 

Den otevřených dveří ve všech třídách 

proběhne dne 9.4.2024 v čase 8:30 – 10:00 a 14:30 – 15:30 

https://zapismscb.c-budejovice.cz 
mailto:reditelka@mskstecha.cz

